
Lokeren Zelebaan

2023E144

BP01

30/05/2023

Opgraving

Zonnig tot bewolkt, droog

Lisa Malfliet

BP01.1

125213,52

198207,04

4,81

BP01.2

125211,40

198206,91

4,86

Code Zdh

Beschrijving
Matig natte zandbodem met verbrokkelde ijzer en/of 

humus B-horizont

Interpretatie Postpodzol Ap-Bs-Cg

Weiland

Gras

 /

zie kaartenlijst bijlage

Niet gekendDiepte actuele grondwatertafel (cm) 

Y-coördinaat (Lambert)

Z-coördinaat (in m TAW)

Eindpunt Grondplan

X-coördinaat (Lambert)

Y-coördinaat (Lambert)

Z-coördinaat (in m TAW)

Bodemtype

Landgebruik

Vegetatie

Fotonummer

Kaartnummer

X-coördinaat (Lambert)

Project

Projectcode

Profielnummer

Datum 

Type Onderzoek

Weersomstandigheden

Naam Uitvoerder

Beginpunt Grondplan


